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ГОДОВОЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ  

МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год 

  

Название кружка, секции, 

студии 

ФИО педагога/ реализуемая программа В них детей/возраст Дни недели 

Художественной 

направленности «Ложкари» 

Л.А.Крючкова/ 

 Т.Э.Тютюнникова «Элементарное 

музицирование с дошкольниками» 

30/5-7 лет Понедельник/среда 

 (2 половина дня) 

Художественной 

направленности 

«Фантазеры» 

С.В.Григорьева/ 

И.А. Лыковой  

«Цветные ладошки» 

30/5-7 лет Вторник/пятница   

(2 половина дня) 

Физкультурно-спортивной 

направленности  

«Силачи»  

Г.Н.Егиян/ 

А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские 

народные подвижные игры». 

30/5-7 лет Понедельник/четверг   

(2 половина дня) 

Социально-педагогической 

направленности « В страну 

знаний» 

И.Я.Ладовир/ 

Н. Ю. Куражевой 

«Цветик - семицветик» 

25/5-7 лет Вторник/пятница  (2 

половина дня) 

Социально-педагогической 

направленности «Веселый 

язычок» 

А.Р.Казанова/  

В.К. Воробьева  

Методика развития связной речи у детей с 

системным недоразвитием речи 

25/5-7 лет Среда/пятница 

(2 половина дня) 

Социально-педагогической 

направленности  

«Игралочка» 

И.А.Степовенко/  

А.К.Бондаренко «Дидактические игры в 

детском саду» 

25/5-7 лет Понедельник/четверг 

(2 половина дня) 
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Программы образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам  

МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год 

 

 

  

Название кружка, секции, 

студии 

ФИО педагога/ реализуемая программа Количество занятий в неделю 

Художественной 

направленности «Ложкари» 

Л.А.Крючкова/ 

 Т.Э.Тютюнникова «Элементарное музицирование с 

дошкольниками» 

2 

Художественной 

направленности «Фантазеры» 

С.В.Григорьева/ 

И.А. Лыковой  

«Цветные ладошки» 

2 

Физкультурно-спортивной 

направленности  

 «Силачи»  

Г.Н.Егиян/ 

А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские народные 

подвижные игры». 

2 

Социально-педагогической 

направленности  «В страну 

знаний» 

И.Я.Ладовир/ 

Н. Ю. Куражевой 

«Цветик - семицветик» 

2 

Социально-педагогической 

направленности «Веселый 

язычок» 

А.Р.Казанова/  

В.К. Воробьева  

Методика развития связной речи у детей с системным 

недоразвитием речи 

2 

Социально-педагогической 

направленности «Игралочка» 

И.А.Степовенко/  

А.К.Бондаренко «Дидактические игры в детском саду» 

2 
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Расписание  образовательной деятельности  по дополнительным общеобразовательным программам  

МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год 

 

 

 

Название кружка, секции, 

студии 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Художественной 

направленности  

«Ложкари» 

15/ 

15.50-16.15 

 15/ 

15.50-16.15 

  

Художественной 

направленности  

 «Фантазеры» 

 15/ 

15.50-16.15 

  15/ 

15.50-16.15 

Физкультурно-спортивной 

направленности  

 «Силачи»  

15/ 

16.30-16.55 

 

 

 15/ 

16.30-16.55 

 

Социально-педагогической 

направленности  «В страну 

знаний» 

 12/ 

15.50-16.15 

  13/ 

15.50-16.15 

Социально-педагогической 

направленности «Веселый 

язычок» 

  12/ 

15.50-16.15 

 13/ 

15.50-16.15 

Социально-педагогической 

направленности «Игралочка» 

12/ 

14.30-14.55 

  13/ 

14.30-14.55 
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Численность воспитанников, обучающихся по  дополнительным  

общеобразовательным программам  

МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год 

Название кружка, секции, 

студии 

ФИО педагога/ реализуемая программа В них детей/возраст Количество занятий в 

неделю 

Художественной 

направленности  

 «Ложкари» 

Л.А.Крючкова/ 

 Т.Э.Тютюнникова «Элементарное 

музицирование с дошкольниками» 

30/5-7 лет 2 

Художественной 

направленности  

 «Фантазеры» 

С.В.Григорьева/ 

И.А. Лыковой  

«Цветные ладошки» 

30/5-7 лет 2 

Физкультурно-

спортивной 

направленности  

 «Силачи»  

Г.Н.Егиян/ 

А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские 

народные подвижные игры». 

30/5-7 лет 2 

Социально-

педагогической 

направленности « В 

страну знаний» 

И.Я.Ладовир/ 

Н. Ю. Куражевой 

«Цветик - семицветик» 

25/5-7 лет 2 

Социально-

педагогической 

направленности «Веселый 

язычок» 

А.Р.Казанова/  

В.К. Воробьева  

Методика развития связной речи у детей с 

системным недоразвитием речи 

25/5-7 лет 2 

Социально-

педагогической 

направленности  

«Игралочка» 

И.А.Степовенко/  

А.К.Бондаренко «Дидактические игры в 

детском саду» 

25/5-7 лет 2 
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