Принято на педагогическом сов	ете:
МБДОУ д\с № 76	
Протокол № 1 от 30.08.2024	

Утверждаю:
Заведующий МБДОУ д\с № 76
С.Н. Резникова

## ГОДОВОЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год

Название кружка, секции,	ФИО педагога/ реализуемая программа	В них детей/возраст	Дни недели
студии			
Художественной	Л.А.Крючкова/	30/5-7 лет	Понедельник/среда
направленности «Ложкари»	Т.Э.Тютюнникова «Элементарное		(2 половина дня)
	музицирование с дошкольниками»		
Художественной	С.В.Григорьева/	30/5-7 лет	Вторник/пятница
направленности	И.А. Лыковой		(2 половина дня)
«Фантазеры»	«Цветные ладошки»		
Физкультурно-спортивной	Г.Н.Егиян/	30/5-7 лет	Понедельник/четверг
направленности	А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские		(2 половина дня)
«Силачи»	народные подвижные игры».		
Социально-педагогической	И.Я.Ладовир/	25/5-7 лет	Вторник/пятница (2
направленности « В страну	Н. Ю. Куражевой		половина дня)
знаний»	«Цветик - семицветик»		
Социально-педагогической	А.Р.Казанова/	25/5-7 лет	Среда/пятница
направленности «Веселый	В.К. Воробьева		(2 половина дня)
«хорчаєк	Методика развития связной речи у детей с		
	системным недоразвитием речи		
Социально-педагогической	И.А.Степовенко/	25/5-7 лет	Понедельник/четверг
направленности	А.К.Бондаренко «Дидактические игры в		(2 половина дня)
«Игралочка»	детском саду»		

Принято на педагогическом совете:
МБДОУ д∖с № 76
Протокол № 1 от 30.08.2024

Утверждаю:
Заведующий МБДОУ д\с № 76
С.Н. Резникова

## Программы образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год

Название кружка, секции,	ФИО педагога/ реализуемая программа	Количество занятий в неделю
студии		
Художественной	Л.А.Крючкова/	2
направленности «Ложкари»	Т.Э.Тютюнникова «Элементарное музицирование с	
	дошкольниками»	
Художественной	С.В.Григорьева/	2
направленности «Фантазеры»	И.А. Лыковой	
	«Цветные ладошки»	
Физкультурно-спортивной	Г.Н.Егиян/	2
направленности	А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские народные	
«Силачи»	подвижные игры».	
Социально-педагогической	И.Я.Ладовир/	2
направленности «В страну	Н. Ю. Куражевой	
знаний»	«Цветик - семицветик»	
Социально-педагогической	А.Р.Казанова/	2
направленности «Веселый	В.К. Воробьева	
язычок»	Методика развития связной речи у детей с системным	
	недоразвитием речи	
Социально-педагогической	И.А.Степовенко/	2
направленности «Игралочка»	А.К.Бондаренко «Дидактические игры в детском саду»	

Принято на педагогическом совете
МБДОУ д∖с № 76
Протокол № 1 от 30.08.2024

Утверждаю:
Заведующий МБДОУ д\с № 76
С.Н. Резникова

## Расписание образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год

Название кружка, секции,	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
студии					
Художественной	15/		15/		
направленности	15.50-16.15		15.50-16.15		
«Ложкари»					
Художественной		15/			15/
направленности		15.50-16.15			15.50-16.15
«Фантазеры»					
Физкультурно-спортивной	15/			15/	
направленности	16.30-16.55			16.30-16.55	
«Силачи»					
Социально-педагогической		12/			13/
направленности «В страну		15.50-16.15			15.50-16.15
знаний»					
Социально-педагогической			12/		13/
направленности «Веселый			15.50-16.15		15.50-16.15
язычок»					
Социально-педагогической	12/			13/	
направленности «Игралочка»	14.30-14.55			14.30-14.55	

Принято на педагогическом совете	:
МБДОУ д∖с № 76	
Протокол № 1 от 30.08.2024	

Утверждаю:
Заведующий МБДОУ д\с № 76
С.Н. Резникова

## Численность воспитанников, обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам МБДОУ д/с № 76 на 2024-2025 уч. год

Название кружка, секции,	ФИО педагога/ реализуемая программа	В них детей/возраст	Количество занятий в
студии			неделю
Художественной	Л.А.Крючкова/	30/5-7 лет	2
направленности	Т.Э.Тютюнникова «Элементарное		
«Ложкари»	музицирование с дошкольниками»		
Художественной	С.В.Григорьева/	30/5-7 лет	2
направленности	И.А. Лыковой		
«Фантазеры»	«Цветные ладошки»		
Физкультурно-	Г.Н.Егиян/	30/5-7 лет	2
спортивной	А.В. Кенеман, Т.И. Осокина «Детские		
направленности	народные подвижные игры».		
«Силачи»			
Социально-	И.Я.Ладовир/	25/5-7 лет	2
педагогической	Н. Ю. Куражевой		
направленности « В	«Цветик - семицветик»		
страну знаний»			
Социально-	А.Р.Казанова/	25/5-7 лет	2
педагогической	В.К. Воробьева		
направленности «Веселый	Методика развития связной речи у детей с		
язычок»	системным недоразвитием речи		
Социально-	И.А.Степовенко/	25/5-7 лет	2
педагогической	А.К.Бондаренко «Дидактические игры в		
направленности	детском саду»		
«Игралочка»			